
 
2022年4月吉日 

お客様各位 

株式会社スコア・ジャパン 

 

 

 

上海ロックダウンの影響に伴う通関・集配規制のご案内 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

また、日頃より弊社スコア・ジャパンの国際宅配便サービスをご利用いただき誠に有難うござ

います。 

 

さて、中国各地にてコロナウイルス感染防止対策が続く中、上海市のロックダウンが延長され

ております。 

それに伴い上海向けのフライトのキャンセルや通関・集荷・配送業務が制限されております。 

 

弊社は輸出入とも別ルートで対応可能となっております（通常よりは日数を要します）。 

 またその他の拠点に関しましても、概ね平常通り営業致しております。  
 

不明点がございましたら、カスタマーサービス迄ご連絡ください。 

日本カスタマーサービス ：TEL 050-5434-9991 

 
何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


